30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 128.

Brașov, Vineri, 9 (21) Iunie

1895.

## Reforma administrației.

Brașov, 8 Iunie v. 1895

Abia eșit din găoțe, guvernul Banffy era poreclit, de opoziția în batjocură, ér de guvernamentală în serios, ca „guvern al reformelor“.